JKII "TPAACKA TOIIJIAHA”
HAJI30PHHU OABOP

BP. 4882/

29.10.2020. roa.

HHUII

Ha ocrosy umana 30 mpewminhenor Texcra Craryra JKIT “T'pancka torrmana® Hum 6p. 03-3761/1 on
21.10.2020.roxn. Hams3opru onbop Ha 36.penoBHOj cemHuiy oapskanoj nana 29.10.2020.rox., moHeo je
cnenehy

ONJIYKY

1.
Ymeplyje ce nuknada sa npukwsyuaK He MonjioevORy mpescy ( HakHallda sa Wslpaliiby HPUKIbYYHOL LOIUIOBOMA U UPUKIbYYHE
nofctanuue) npema Ienosauxy JKII “I'papcka tommana® Hum 6p. 3687/5 ox 07.08.2020.rox. ca cBUM HapeIHHM M3MeHama W
JLOILyHAMA.
CacraBHu neo oBe omnyke je Omryka HansopHor ombopa 6p. 3687/5 onm 07.08.2020.rox kao u nomyHa omnyke Op. 4882/7 ox
29.10.2020.roz.

2.

OBy ouTyKy JOCTaBUTH OCHHBAYy paiu JaBamwa carinacHocty I'panckor Behia I'pana Huima.

{ 3.
HakoH naBama carnacHocTH , oBy Omryky o6jaButn y ,,Ciryx6eHoM nmucty I'pana Huma®.

OBPA3JOXEBE
MpaBunnyKoM 3a onpeluBame BUCHHE HaKHAAE 32 MPUKJbYYaK Ha TOIUIOBOAHY Mpexy (,,Ciyuct I'paga Huma“ 6p.90/2020),
koju je nonet 08.10.2020.roz., mponucaHa je 06aBe3a eHEPreTCKor cyGjekra fa y poky o 30 AaHa 0 AaHA JOHOIIEHA OBOT
INpaBunnuka, nonece OmIyKy 0 yTBp)HBamy BUCHHE HakHaJe 3a MPHUKJbY4YaK Ha TOIUIOBOAHY Mpexy-unaH 11. [IpaBunHuKa.
JKII “I'pancka Torana™ Hum je omrykoM HanzopHor onbopa 6p. 3687/5 on 07.08.2020.rox. yrepawita LlgeHoBHuK no6apa,

LleHOBHUMK panoBa ( MAIIMHCKKX U rpal)eBHHCKHUX) Kao M L[eHOBHMK yciTyra, IOK je OUTyKOM HaJa30pHOT onbopa 6p. 4882/7 oxn
29.10.2020.roz. yrpheH LIeHOBHHK €€KTPO pafoBa y NOACTaHULIAMA.

Ha ocHoBy Hanpen HaBeJeHor, TomiaHa je y NIpomMcaHOM POKy MOCTYMWIIa 1o oapenbama HaBeaeHor [IpaBHiHUKa.

(“.
s, ok

IocraButu:

- Cekperapujary 3a KOMyH4JIHE JEIATHOCTH, €HEPIeTuKy M caoOpahaj
- EKOHOMCKOM CeKTOopy

- Cexropy 3a IIpaBHE ¥ OMIITE IOCIIOBE

- apXuBH
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JKI1 "I'PAJICKA TOILUIAHA”
HAJI30PHH OJBOP

BP. 3687/ 4

07.08.2020. roa.

HUII

Ha ochosy wiana 31 Craryra JKII “I pajcka romtana® Hum 6p.2145/3 ox 22.03.201 /.rox., Hanzopuu
onbop Ha 32.peloBHOj CENHMIM OApKaHO]j fana 7.08.2020.rox., moHeo je cruenehy

ONIUYKY

1.

IIpexmMer oBe OfuTyKe je yeBajame LEHOBHUKA KOJUM cC Y IBphYjy ueHe nobapa, panosa u yeiayra JKIT ,,Tpajgcka
TomaHa® Humm, Koje HUCY peryiucane APyruM IPaBHUM aKTHMA.
2.
YcBaja ce LlenoBuuk 106apa, Tako fa ce IeHa UCTHX onpelyje mpema HaGaBHUM IleHama yBehaHuM 3a 5%
10 OCHOBY MaHUITYJIATUBHHUX TPOIIKOBA.

3.

YcBaja ce IlenoBHUK pagoBa y XOMe Cy 1ieHe yTBpheHe Ha cnenehy HaunH:
- lleHoBHHKa MamuHCKUX panosa - [Ipumor — Tabena 1

- IlenoBHuKa rpaleBuHCKEX pamoBa - [Ipuor — TaGena 2.

YcBaja ce lleHoBHHEK yciryra y KoMe Cy IieHe yTBpljeHe W IpuKasaHe y mpuiory - TaGena 3.
3a ycimyre noaussohaya, Takce u HakHaje, 110 LIeHA Koja je dakrypucana Tommanu, 6e3 yeehama.
4.

OsBa OJUTyKa C€TyIa Ia cuary 1 leI/IMCIbHBahe €€ 0OaMax HAKOH JOHOIIEeHAa.

JaHoM 1o4eTka MpEMeHe OBE OUTyKe MPecTajy Aa Baxke U 1a ce NpUMEmYjy :
e Opniyka 6p. 3985/4 ox 25.07.2012.rox.
e Opmnyka 6p. 8710/4 om 01.12.2016,rox.
e  Opmyxa 6p. 1266/3 ox 08.03.2018.roz.
e  Omryka 6p. 2985/8 om 18.06.2019.roz.

Kao U CB€ OCTaJIC HEIIOMECHYTE OIJIyKEe KOje Cy JOHETE 10 faHa CTylama Ha CHary OBE OJIYKE.



OBPA3JIOXEBE

Onnyke o uenama 106apa, pafiosa v yciyra yCBojeHe Cy y BHIUE LEHOBHHKA Y JIy)KeM BPEMEHCKOM Mepuopy ( Tauka
4. oBe OmutyKe), IpU YeMy je y HaBEIEHOM MepHOMy JOLLIO [0 HU3a GHTHHMX NPOMEHA y MPaBHO] PEryNaTHBH, KAo U y
nocoBay npeayseha (3aKOH 0 €HepreTHIH, 3aKOH O KOMYHAJIHUM J€/IaTHOCTHMA, 3aKOH O jaBUM HaGaBKaMa, npesasak
Ha Tapu(HU CHCTEM, Yrpajrba HHIMBHIYAJIHUX MEpaya yTPOLIKa,...)

Cge TO yc/I0BHIIO je MOTpeby 32 HOBUM MPUCTYTIOM H3Pay LICHOBHHKA, TP YEMyY CE OBaj LIEHOBHUK OJHOCH MCKJbYUHBO

Hit Jlobpa,  paflose U yoilyre, Koje Hucy aeduuucalie ApyruM HPaBHAM aktuMa ( HIp. LICHA CHAG/eBAba TOTUTOTHOM
€HEeprHjoM, LieHa CaHUTapHe BOJE).

Ha OCHOBY HaIlp€I HaBEICHOT, IlOHeTaje OJUIyKa Kao y OUCIIO3UTUBY.

' "Ef JCEIHUK

%};uonn TUT. ex%}/ /(

JlocraBuTu:

- Cekperapujaty 3a KOMyHAlHe JENATHOCTH, EHEPreTUKy M caobpahaj
- ExoHOMCKOM cekTopy

- Cekropy 3a npaBHe U OIIITE TI0CJIOBE

- apXuBH



JKII "T'PAICKA TOIIVTAHA”

HAJI30PHH OJIBOP
BP. 4882/

29.10.2020. rox.
HHAII

Ha ocuoy 30. upeuunnthenor texcra Craryra JKII “I pancka tommana® Hum 6p. 03-3761/1 on
21.10.2020.ron., Hamzopuu onbop Ha 36 peoBHO]j ceHUIE ofpxanoj qana 29.10.2020.rox., noHeo je
cienehy

OOJYKY 6p.1
O JOIIYHHU OCHOBHE O/IUIYKE BP.3687/5 O/1 07.08.2020.'O 1.

1.

OBoM 0JUTYKOM BpIIH C€ IOIIyHa OCHOBHE OUTYKe Haxzopuor oxbopa 6p. 3687/5 ox 07.08.2020.rox., Ha

ciaenehu HaumH:

)
¥ craBy 3. ocHoBHE OJTyKe Iocite npyre, qoaaje ce Tpeha anmuneja:

- ylleHOBHHKA e1eKTPO pafoBa y moacranunama - [Ipumor — TaGema 3%,
Y npeocTasioM ety TeKCTa OBOT CTaBa:

-, Tabexa 3“ mocraje ,,Tadema 4%,

2)
Ha crpanu 3., ocHoBHE omyke mox bB), monaje ce HoBa anuHeja:
»32a €JIEKTPO pafoBe Yy moacranuuama - [Ipwior — Tadema 3.

Ha crpanu 3., ocHoBHE ommyke mox B), ymecro ,,TaGena 3%, ynucyje ce ,, TaGena 4%,

3)
VY mpeocTanoMm fey Tekcra:

» Tabena 3“ mocraje ,,TaGena 4%,

2.
Oga nonyna Oytyke cTyIla Ha CHary u mpuMemuBahe ce JaHoM JOHOIIEHA.



OBPA3JOXEBE

Hapnzopuu on6op Tonnane noHeo je mana 07.08.2020.rox. omtyky 6p. 3687/5 KojoM je yTBpAKMO LiEHE MAIUMHCKHUX U
rpaljeBuHCKUX mo6apa, pagoBa u yciyra .

OBoM nomyHOM yTBpheHe y IIeHe eMeKTPO PamoBa | YOIyra, Kako je Hapelero y Muerno3utasy Oyke

IIa ocHOBY HaIpcy HaBCICHOT, TOHETA je OIyKa Kao y IUCIO3UTHBY.

JlocTaBuTu:

- CekperapujaTy 3a KOMyHaJIHE AE/IaTHOCTH, CHEPTETUKY U caobpahaj
- ExoHomckoM cektopy

- Cexropy 3a paBHE U OILITE [TOCIOBE

- apXuBH



TABEJIA T1
HeHOBHHMK MAIIMHCKHX pajgoBa (0e3 MaTepHujajia) 3a yrpaamwy,
Tj.MOHTaKy HaBeJeHOT MaTepHjaja

1 UHOEBH - NPEAU30JOBAHE U IIPHE YEJIWYHE

JIHMEH Hje HCBH 1 Iena (uuu/jen.mepe)

DN B Jea.mepe
H30JalH]e
1 25 @33,7x2,3mm, Da=90mm m 658.91
2 32 942,4x2,6 mm, Da=110mm m 658.91
3 40 948,3x2,6 mm, Da=110mm m 658.91
4 50 ©60,3x2,9 mm, Da=125mm m 658.91
5 65 @76,1x2,9 mm, Da=140mm m 658.91
6 80 88,9x3,2 mm, Da=160mm m 729.23
7 100 @114,3x3,6mm, Da=200mm m 825.17
8 125 B139,7x3,6mm, Da=225mm m 952.64
9 150 @168.3x4mm, Da=?50mm m 1,047 10
10 200 2219,1x4,5mm, Da=315mm m 1,381.96
11 250 ©273,0x5mm, Da=400mm m 1,578.20
12 300 ©323,9x5,6mm, Da=450mm m 1,747.04
13 350 @368x8mm, Da=500mm m 1,933.80
14 400 ©419x10mm, Da=550mm m 2,122.30
2 JYK-IIPEJU30JIOBAHU U IIPHU YEJHYHU
DN Jumen3uje ayKoBa Jen.mepe Ilena (aun/jen.mepe)
1 25 033,7x2,3 mm KOM 409.97
2 32 042,4x2,6 mm KOM 409.97
3 40 248,3x2,6 mm KOM 409.97
4 50 960,3x2,9 mm KOM 409.97
5 65 @76,1x2,9 mm KOM 409.97
6 80 288,9x3,2 mm KOM 758.95
7 100 ?114,3x3,6 mm KOM 1,067.47
8 125 @139,7x3,6 mm KOM 1,581.88
9 150 ?168,3x4 mm KOM 1,996.03
10 200 2219,1x4,5 mm KOM 2,405.40
11 250 0273,0x5 mm KOM 2,624.04
12 300 ©323,9x5,6 mm KOM 2,915.62
13 350 2368x8 mm KOM 3,200.45
14 400 @419x10 mm KOM 3,800.93
3 TIPEAU30JIOBAHA PAUYBA - PAuTA
DN/DN Jumensuje nzonanuje Jea.mepe Lena (auu/jea.mepe)
1 300/250 (Da 450/400mm) KOM 2,669.06
2 250/200 (Da 400/315mm) KOM 2,415.96
3 250/150 (Da 400/250mm) KOM 2,286.73
4 250/125 (Da 400/225mm) KOM 2,156.00
5 250/100 (Da 400/200mm) KOM 1,993.62
6 250/ 80 (Da 400/160mm) KOM 1,896.23
7 250/65 (Da 400/140min) KOM 1,786.07
8 250/ 32 (Da 400/110mm) KOM 1,786.07
9 250/ 25 (Da 400/90mm) KOM 1,786.07
10 200/125 (Da 315/225mm) KOM 2,017.97



1
12
13
14
15
16
L7
18
19
20
21
22
23
24
25
26

2
L

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

W N -

200/100
200/ 80
200/ 65
200/ 50
200/ 40
200/ 32
200/ 25
150/125
150/100
150/ 80
150/ 65
150/ 50
150/32
150/ 25
125/100
125/ 80
125/ 65
125/ 50
125/ 40
125/32
125/25
100/ 80
100/ 65
100/ 50
100/ 40
100/ 32
100/ 25
80/ 65
80/ 50
80/ 40
80/32
80/ 25
65/50
65/ 40
65/32
65/25
50/ 40
50/32
50/25
40/ 32
40/ 25
32125

TEPMOCKVYIIJbAJYRA CIIOJHUITA

DN
25
32
40
50

(Da 315/200mm)
(Da 315/160mm)
(Da 315/140mm)
(Da 315/125mm)
(Da 315/110mm)
(Da 315/110mm)
(Da 315/90mm)
(Da 250/225mm)
(Da 250/200mm)
(Da 250/160mm)
(Da 250/140mm)
(Da 250/125mm)
(Da 250/110mm)
(Da 250/90mm)
(Da 225/200mm)
(Da 225/160mm)
(Da 225/1401n1n1)
(Da 225/125mm)
(Da 225/110mm)
(Da 225/110mm)
(Da 225/90mm)
(Da 200/160mm)
(Da 200/140mm)
(Da 200/125mm)
(Da 200/110mm)
(Da 200/110mm)
(Da 200/90mm)
(Da 160/140mm)
(Da 160/125mm)
(Da 160/110mm)
(Da 160/110mm)
(Da 160/90mm)
(Da 140/125mm)
(Da 140/110mm)
(Da 140/110mm)
(Da 140/90mm)
(Da 125/110mm)
(Da 125/110mm)
(Da 125/90mm)
(Da 110/110mm)
(Da 110/90mm)
(Da 110/90mm)

JumeH3uje H3onauHje

Da 90
Dall0
Dall0
Dal25

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KoM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

Jen.mepe

KOM
KOM
KOM
KOM

1,855.59
1,758.19
1,648.03
1,648.03
1,648.03
1,648.03
1,648.03
1,759.52
1,597.13
1,499.74
1,389.58
1,389.58
1,389.58
1,389.58
1,335.66
1,238.27
1,128.11
1.128.11
1,128.11
1,128.11
1,128.11
913.51
803.35
803.35
803.35
803.35
803.35
608.57
608.57
608.57
608.57
608.57
388.24
388.24
388.24
388.24
388.24
388.24
388.24
388.24
388.24
388.24

Iena (auu/jen.mepe)

500.00
500.00
500.00
500.00
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65
80
100
125
150
200
250
300
350
400

Dal40
Dal60
Da200
Da225
Da250
Da315
Da400
Da4s0
Das00
Da550

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

I'VMEHH ITPOJIA3 KPO3 311 UJIN MOJ

DN
25
32
40
50
65
80
100
125
150

200

250

300

350

400

Jumensnje uzonanuje
Da 90
Dall0
Dall0
Dal25
Dal40
Dal60
Da200
Da225
Da250
Da315
Da400
Da450
Da500
Da550

Jex.mepe
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

600.00

750.00

850.00
1,000.00
1,100.00
1,200.00
1,600.00
2,000.00
2,500.00
3,800.00

Iena (aun/mepe)
100.00
100.00
100.00
100.00
100 00
150.00
150.00
200.00
200.00
250.00
250.00
300.00
300.00
300.00

TEPMOCKYIIJbAJYRA 3ABPIIIHA KAITA U 3ABPIITHUX

CIIOJHUIIA
DN JAumeH3uje usonanuje
25 Da 90
32 Dall0
40 Dall0
50 Dal25
65 Dal40
80 Dal60
100 Da200
125 Da225
150 Da250
200 Da315
250 Da400
300 Da450
350 Da500
400 Da550
INPEAN30JIOBAHU BEHTUJI
DN
25
32
40

50

Jea.mepe
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

Jea.mepe
KOM
KOM
KOM
KOM

ena (aun/jea.mepe)
250.00
250.00
250.00
300.00
400.00
450.00
500.00
550.00
600.00
800.00
1,000.00
1,300.00
1,400.00
1,450.00

Ilena (auH/jen.mepe)
258.83
258.83
258.83
258.83
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65
80
100
125
150
200
250
300
350
400

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

IPEJIU30JIOBAHA UBPCTA TAUKA

DN
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300
350
400

IPEAU30JI0BAHM PEAYIAP

DN/DN
300/250
250/200
200/150
200/125
150/125
150/100
125/100
125/80
125/65
100/80
100/65
80/65
80/50
65/50
65/32
50/40
50/25
32/25

JAumensuje uesn

233,7x2,3 mm
242,4x2,6 mm
048,3x2,6 mm
060,3x2,9 mm
@76.1x2.9 mm
288,9x3,2 mm
©?114,3x3,6 mm
©2139,7x3,6 mm
2168,3x4 mm
0219,1x4,5 mm
©273,0x5 mm
©2323,9x5,6 mm
D368x8 mm
2419x10 mm

JuMeH3Hje u3oaanuje

(Da 450/400mm)
(Da 400/315mm)
(Da 315/250mm)
(Da 315/225mm)
(Da 250/225mm)
(Da 250/200mm)
(Da 225/200mm)
(Da 225/160mm)
(Da 225/140mm )
(Da 200/160mm)
(Da 200/140mm)
(Da 160/140mm)
(Da 160/125mm)
(Da 140/125mm)
(Da 140/110mm)
(Da 125/110mm)
(Da 125/90mm)
(Da 110/90mm)

Jen.mepe
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

Jen.mepe
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

258.83
479.15
673.93
998.70
1,384.30
1,518.62
1,656.65
1,840 74
2,300.00
2,450.50

Ilena (anH/jen.mepe)
258.83
258 83
258.83
258.83
258 83
479.15
673.93
998.70
1,384.30
1,518.62
1,656.65
1,840.74

2,300.00
2,450.50

neHa (auH/jea.mepe)
1,748.69
1,587.63
1,389.39
1,258.66
1,129.43
967.05
836.32
738.92
628.76
576.54
466.38
368.99
368.99
258.83
258.83
258.83
258.83
258.83
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TAJATAIIMOHU JACTYIA

Beauuuna JInmensuje jactyka Jea.mepe neHa (auH/jea.mepe)
4 Da 400-500mm m 400.00
3 Da 315-355mm m 300.00
2 Da 180-280mm m 200.00
1 Da 90 -160mm m 100.00

KOMITIOHEHTA 3A ®OPMHUPAKBE U30JAITUOHE IIYP IIEHE

Bpcra Jen.mepe ueHa (auH/jen.mepe)
Komn.A Gena JIUT 150.00
Komn.b LpHa JIUT 150.00

CYHBEPACTH JIAMHUHAT

Jen.mepe ueHa (auH/jea.mepe)
m 200.00

MOHTAJKA APMATYPE CA IPUPYBHUILIAMA

DN JuMeH3Hje neBu Jea.mepe Iena (aun/jex.mepe)
25 233,7x2,3 mm KOM 785.80
32 042,4x2,6 mm KOM 785.80
40 048,3x2,6 mm KOM 1,017.32
50 060,3x2,9 mm KOM 1,097.09
65 276,1x2,9 mm KOM 1,091.81
80 288,9x3,2 mm KOM 1,312.13
100 ?114,3x3,6 mm KOM 1,631.99
125 0139,7x3,6 mm KOM 2,116.43
150 0168,3x4 mm KOM 2,661.70
200 2219,1x4,5 mm KOM 3,434.73
250 ©273,0x5 mm KOM 3,972.01
300 2323,9x5,6 mm KOM 4,555.22
350 0368x8 mm KOM 5,150.50
400 2419x10 mm KOM 5,700.20

YAITREILE IEBU O KOPO3UJE HIMHUPIJI TAITMPOM

DN JuMeH3Hje eBH Jen.mepe Iena (auH/jen.mepe)
25 233,7x2,3 mm m2 323.47
32 ©42,4x2,6 mm m2 355.33
40 048,3x2,6 mm m2 317.09
50 ©60,3x2,9 mm m2 313.96
65 976,1x2,9 mm m2 301.69
80 88,9x3,2 mm m2 259.07
100 @114,3x3,6 mm m2 256.50
125 2139,7x3,6 mm m2 253.97
150 ©2168,3x4 mm m2 251.44
200 0219,1x4,5 mm m2 219.55
250 0273,0x5 mm m2 217.38

300 ©323,9x5,6 mm m2 217.38



15 BOJEBE IEBH 3AIITUTHOM BOJOM (Y ABA CJIOJA)

DN JumMeH3Hje ueBn Jex.mepe Hena (aun/jex.mepe)
1 25 @33,7x2,3 mm m2 34595
2 32 ©42,4x2,6 mm m2 336.76
3 40 ©48,3x2,6 mm m2 339.14
4 50 ?60,3x2,9 mm m2 325.89
5 65 976,1x2,9 mm m2 322.68
6 20 G188,9%3,2 inm m?2 277,10
7 100 ©114,3x3,6 mm m2 274.33
8 125 ©139,7x3,6 mm m2 271.63
9 150 ©168,3x4 mm m2 268.96
10 200 ©219,1x4,5 mm m2 391.41
11 250 ©@273,0x5 mm m2 387.49
12 300 ©@323,9x5,6 mm m2 383.69

16 H30JIOBAILE IEBH MUHEPAJIHOM BYHOM Y POJTHAMA

DN JHMeH3Hje ueBn Jex.mepe Hena (aun/jen.mepe)
1 25 @33, /%x2,3 mm m2 498,04
2 32 ©942,4x2,6 mm m2 508.83
3 40 ?48,3x2,6 mm m2 519.19
4 50 ©60,3x2,9 mm m2 529.80
5 65 @76,1x2,9 mm m2 546.11
6 80 ¥88,9x3,2 mm m2 562.65
7 100 ©114,3x3,6 mm m2 596.42
8 125 ©139,7x3,6 mm m2 638.18
9 150 @168,3x4 mm m2 682.86
10 200 ©@219,1x4,5 mm m2 781.79
11 250 ©273,0x5 mm m2 836.53
12 300 @323,9x5,6 mm m2 895.08

17 H30JIOBAILE IEBH APMA®JIEKCOM

DN JdumeH3Hje ueBn Jex.mepe Iena (nun/jea.mepe)
1 25 ©33,7x2,3 mm m2 249,32
2 32 ©42,4x2,6 mm m2 254.41
3 40 248,3x2,6 mm m2 259.57
4 50 ©60,3x2,9 mm m2 446.75
5 65 @76,1x2,9 mm m2 330.97
6 80 ©88,9x3,2 mm m2 358.55
7 100 @114,3x3,6 mm m2 386.14
8 125 ©139,7x3,6 mm m2 437.18
9 150 2168,3x4 mm m2 488.23
10 200 0219,1x4,5 mm m2 590.24
11 250 ©3273,0x5 mm m2 602.06

12 300 323,9x5,6 mm m2 614.06



18 HCIIUTHUBAIGE TOIIVIOBOJAA HA XUAPAYJINYKHU IIPUTHCAK

DN
1 25
2 32
3 40
4 50
3 65
6 80
7/ 100
8 125
9 150
10 200
11 250
12 300

JumeH3nje uesn

233,7x2,3 mm
942,4x2,6 mm
V48,3x2,6 mm
260,3x2,9 mm
276,1x2,9 mm
288,9x3,2 mm
0114,3x3,6 mm
©139,7x3,6 mm
?168,3x4 mm
0219,1x4,5 mm
?273,0xS mm
©”323,9%5,6 mm

Lena (auu/m
Tpace)
BapHjaOHJIHU
aeo
30.37
30.37
30.37
30.37
30.37
32.25
33.28
34.31
35.34
37.58
38 73
39.95

19 IIPHIIPEMHO-3ABPIIHU PATOBHU

N B W

Hdy:xuHa Tpace
10 250m
on 251m mo 500m
ox 501m go 1000m
on 1001m mo 2000m
01 2001m mo 3000m
ox3001m mo 4000m
014001m mo 5000m

Hena (aun)
(uxcHu geo

4,663.77
4,663.77
5,265.73
5,473.14
5,459.40
6,032.25
6,863.87
8,123.41
9,541.13
11,550.99
12,947.93
14,464.28

ena (aun)
46,335.39
69,503.08
86,878.85
124,526.35
159,277.89
217,197.12
289,596.16

YkynHo=

BapHjabuJIHU
[le0 X M Tpace
+uxcHn aeo
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TABEJIA T2 - neHoBHHK rpaleBUHCKHX paJoBa

Onuc nosuuuje

Ob6e3beheme rpanunmiiTa (MOCTaB/babe Orpaja, nacapera,
oxarosapajyhie caobpaliajHe CHrHAIM3aLK]€ U CIIUYHO).

Ceueme nocrojefie Hucke Bererauuje 1 wubpa ca ynmhemnem
TepeHa Mpe MoveTka panopa. Y [eHy ypadyHaTH yToBap 1
0JIBO3 Ha JETIOHH;]Y.

OGenexaBame Tpace.

MaumuHcko ceuere acanrta u 6etona nebspune 10 mo 15cm
KPY>XHOM TECTEPOM.

Pa3bujame OeToHa nebsbuHe 20cm KOMIIPECOPOM.

PasOujame U yKilambarbe OeXaToH M10Ya ca Neaykux
KOMYHUKaIHja ONIArame U CKIaUIITeILe [0 [IOHOBHE
yrpagse.

Pas6ujame 1 ykiamarme pactep riova ca napkunra. Omiarame
H CKJIaJMIITCH:E 110 TIOHOBHE Yrpajtbe.

Pasbujame u yknamwarme KanapMe. Onjarame 1 CKIaIUIITEbE
JI0 IOHOBHE Yrpaie.

MatuHcky uekor acanTa u Jenosa GeToHa ca yToBapoM
OZIBO30M [0 5km ynajbeHOCTH.

MamuHcky uckorn 3emine I1II kateropuje Ha nydunu 0-2m.

MamuHcku uckorn 3emine 111 kateropuje Ha ny6unu 0-2m ca
JIEMOHOBAkEM NOPE] POBa paid IOHOBHE YTpaiibe.

I[eMOHTa)Ka apMHUpaHO OGETOHCKUX MOKJIONHUX IUI0Ya KaHaya
TOIIJIOBOJZA Ca o[uiaramkeM Mnope posa.

JleMOHTa)Ka apMUpaHO GETOHCKUX MOKJIOMHMUX IJI0Ya KaHaia
TOIJIOBOJIA Ca YTOBAPOM Y TPAHCIIOPTHO CPEACTBO H OZBO30M
Ha yaaJbeHoCT 10 Skm.

VToBap rpal)eBHHCKOT LIyTa Y TPAHCIIOPTHO CPEACTBO Ca
0J1BO30M Ha nenoHujy o 10km ynasseHocTH.

Hacuname, yrpanmwa u cabujame cerapucaHor necka
KpymnHohie 3pHa 0-4mm ucroz, ca cTpaHe U U3Haj
Npear30/I0BaHUX LEeBH ToruoBoaa. Cabujame necka BpLIUTH Y
CJIOjeBMMa Y NAXXJbUBO, PYUYHHUM alaTOM.

Hacuname msbyHKOBUTO-TIECKOBUTOT MaTepujaia U uspania
TaMIIOHCKOT CJI0ja Ha Jielly TPOToapa,Nelaykux
KOMYHHKalHja U caobpahiajHuna y3 onTUMaiHo 30ujame y
crnojesuMa 1o 30cm BHOpO-CpencTBUMA.

jenuHnna
Mepe

m

m

Iena
(aun/jen.mepe)

240.00

180.00

60.00
400.00

2,400.00

660.00

660.00

720.00

7,200.00

540.00

300.00

400.00

600.00

600.00

1,080.00

1,080.00
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18
19

20

21

22
23

24

25
26

27

Hacuname Matepujana o qpo0/eeHOr KaMeHa U u3paia
TaMIIOHCKOT CJ10ja Ha Aeiy caobpaliajHuia y3 OnTHMAIHO
36ujame y cnojeBuma 1o 30cm BUOpo-CcpencTBUMA.

MoHTaxa apMUpPaHO GETOHCKHMX MOKJIOMHHUX IJ10Ya.
Pyunu uckon y Ty III kateropuje ca yToBapom 4 0BO30M Ha
IETOHU]Y.

Pyunu uckon 3emme Ty [l kateropuje ca nemnonopainem
NOpeJ] pOBa paiy MIOHOBHE YTPadbe.

MalKHCKO pyluere GeTOHCKUX HBUYHaKa [10CI4BJbEHUX Ha
cnojy 6eToHa.

Lprbere Bome U3 poBa pydHO, UITH ITYyMIIOM.

Pymeme apmMupano 6€TOHCKHX 3MI0Ba KaHaJIa U IIaXTH
npoceyHe nebspuHe d=20cm.

bymieme otBopa 60/60cm y 3uI0BHMMa MpocevHe Ae0IbHUHE
20cm 3a MpoJas Nnpean30JI0BaliX LUeBH TOIOBOA.

3aTpnabaiLe MaTCPHjaJiOM U3 HCKOIA.

Yrpanwa XUAPaHTCKUX Kalla Ha CJI0jy GeToHa M3Ha
HPEAU30/I0BaHUX BEHTUIIA.

IMocrasmame Tpake 3a yrnozoperwe Ha 30cm u3Hag Bpxa LIEBH.

KOM

1,680.00

600.00

1,500.00

720.00

600.00
480.00

3,600.00

9,600.00

300.00

960.00

30.00
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TABEJIA T3 - neHOBHHK ycJyra

Onuc ycayre

VYcnyra onpikabara yHyTPaLlbhe FPejHe HHCTANALM]E 110 PAJHOM CaTy
MajcTopa 3a KOPHCHHKE KOjU HeMajy MOTIHCaH YTOBOP O OJpyKaBary
YHYTPALIILG TP@jIe HHCTRTRLHje

H3HajMJbHBab-e pOBOKOIMAYa ca pyKOBaoLEeM
HsnajmspuBame "BHOpo-kabe" 6e3 pykoBaoua
Ipernen TepMOBU3HjCKOM KaMepoMm
Jletexuuja Lypema yaTpa3ByuyHUM anapaTtom
Hcnuparse pagujaropa

Hemymtaine Boze y Toky rpejhe cesone (6e3 o6pauyiia paaiux caTH)

Hceuymrame soje BaH 1 pejHe cesote (Ges 00pauyiia paiiux caru)

UsnaBare cariacHOCTH Ha Tpace KOMYHAJIHHX MHCTallal|ja | CarjacHOCTH Ha
Jiokauuje o6jexara (carjacHOCTH Ha pacKoIaBakbe, yCIOBH 32 YKPIITamhe U
napajenHo Bohemwe MHCTanaluja, CarflacHOCTH 3a I0CTaBbarbe Tpaduka,
ITaHg0Ba, 6unbopzaa....

Uspasame ycnosa 3a u3pany TeXHHUYKe JOKyMeHTaLje (EHEPreTCKH yCIOBH 3a
u3rpajiy 00jeKTa, yCI0BH 3a H3pady ypOGaHHCTHUYKOT NPOjeKTa, YCIOBH O
(KOMYHaJIIHO]) ONPEeMJbEHOCTH JIOKaLHje. ..)

OGaseluTerse fa Ha JIOKaLKjH He MOCTOj! TOILIOBOA U Apyry o6jextu JKIT
"I'pancka Tormana" Huru

Hanzop Ha M3rpaimsy TONIOBOAA U TOINIOTHHX MOJCTaHKMLA 3a Tpeha Nuia:
- Kanauuret o6jexta 10 40k W

- Kanauuret objexta 10 300k W

- KanauuTeT objexTa 10 600k W

- KarauureT objexra mpeko 600k W

jenmHuna
Mepe

nIuH/car

IMH/cat
IUH/cat
nuH/caT
JuH/caT
JIMH/KOM
JUH/M3

JiH/M3

JIUH/KOM

JIUH/KOM

JIUH/KOM

JAWH

Lena
(aun/jen.mepe)

1,500.00

5,500.00
800.00
8,000.00
12,000.00
1,000.00
500.00
200.00

4,600.00

6,900.00

0.00

9.000,00
20.000,00
45.000,00
78.000,00
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TABENNA T3

LleHOBHUK enekTpo pagoBa 3a noacraHuue

(6e3 maTepumjana u onpeme)

Onuc nosuuuje

" WHcranauuja HanojHor kaéna og MPO go PO noacTaHuue

Komnner:;

. KaHanu, TUNMOBKU U CITUYHO, Kao U MexXaHu4vKa 3allTuTta camor |

MoHTaxa HanojHor kabna, Tuna PP0O0-Y 5x4mm? (ypadyHaTu

. kabr1a) u 1osesnBarbe Ha o6& Kpéaja.

. OyxuHa kabna: o 20m

JeauHuua
Mepe

kom 1

| WHcTanauvja kabnosa of PO MOACTaHMUE [0 W3BPWHMX .
| enemMeHaTta (pasmaTpaHa jegHa nymna U jefaH BEHTUn o |

NOACTaHULN)

Komnnert:
MoHTaxa ofrosapajyher HanojHor kabna 3a W3BPLUHK eNeMeHT
1 3aBMCHO Of, KOH(MrypaLuje U3BpLUHOr eNleMeHTa MOHTaxXa U

. ogrosapajyher kabna 3a ynpasrbate 1 perynauujy.
© 'Y MOHTaXy Cy ypadyHaTu 1 kaHanu /naHumup LpeBsa 1 CAnYHo, Tj

| ypadyHaTa je MexaHu4ka 3alluTuTta camor kabna.

Mopes MOHTaXe CBaky kabnu ce nosesyje Ha oba kpaja.

[yxuHa kabna no W3BpLUHOM eneMeHTy: 40 15m

rnaywarnHo

WHcTanalyja kabnosa o PO nopctavue go PO awktp

| cucTema (pasmartpaH HanojHu kabnu 3a PO AvkTup cuctema u

kabnu 3a KoMyHuKauujy usmeRy PO noactanuue u PO aguktup
cuctema)

Komnner:

MoHTaxa opgrosapajyhux kabnosa (ypadyHaTv W KkaHanmu |

| naywarHo

/naHUMp LpeBa W CIIMYHO, Tj ypadyHaTa je MexaHu4ka salTuTa |
camor kabrna) u noeesuBare Ha oba kpaja. :

- NyxwvHa jeaHor kabna: fo 15m

VIHCTanaLmja OCBETIberba (Pa3MaTpaHo jeRHO CHjaniyHO MecTo

¥ jenaH npekuaad)

KomnneT: MoHTaxa W noBesvBar-e erieMeHarta uHcTanauuje |
_ OCBETIbEHA Y MOACTAHULM — HamojHu kabnv, pasBoAHa KyTuja, |

CHjanuyHO MECTO, MPEeKAaY W CrIMYHO).

! MecTo Hanajara: PO noacTaHuue

nayLuarnHo

Uena
(PCo/
jea.mepe)

4.712,67

1.570,89

1.047,26

523,63
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“I'incTanaLiia wsjenradersa noTeHUMjana — MasHU 13804

" PekoHcTpykUmja PO NoACTaHMLE - eHepreTika

ViHcTanaumja curHanHux kabnoea, Tuna LiYCY (sacse
* CeH30pe Y MOACTaHMLY, CeM 3a CrIOrbHI CEH30P)

KomnneT: MoHTaxa v nosesuBame Ha oba kpaja nayLianHo

. Paamatpanu 6poj ceHaopa y noacrannum: Ao 7 KOM

| iHcTanauwja curHanHor kabna tuna LiYCY 3a cnosbHu

ceHsop

KomnneT: MoHTaxa (ypadyHaTe 1 kaHanuue / TUnnu, Kao u
MexaHu4ka 3aliTuta camor kabna 4o MUHUMaIHe BUCUHE Of nayLuasnHo
2m) 1 noeesuBame Ha oba kpaja

[OyxuHa kabna: 1o 25m

'MoHTaxa CrosbHer ceHsopa

' KomnneT: MoHTaa CrorbHer ceH3opa y3 eBeHTyarnHo i
I MOHTUpaHkE MeXaHU4ke 3aLuTuTe camMmor ceHsopa, (SGBMCHO o4 1
nosuuuje) |

koM 1

" KaBnut 3a koMyHUKaLujy wsMeRy kanopumeTpa (kom 1) u PO

. noAcraHuie

Komnnet: MoHTaxa kabna 3a KOMyHUKaLujy Y3 MOBE3NBarbe Ha | Kom 1
| o6a Kkpaja |

i [yxvHa kabna: Ao 15m

. Komnnet: MoHTaxa 1 nosesvsame

* P@[ioBM Ha MHCTanaumju usjeaHaderba noteHumjana —

| popmupatse | yBOhetbe rnasHor U3BoAa (LUnHe) 3a

| 3jeaHaverbe noTeHunjana, MoHTaxa (komnner ca
0AB0jHULMMA) W /U MOHTaXa 1 NoBe3uBame Ha noctojehu
CUCTEM 3a U3jeaHayer-e NoTeHuvjana (marepujan Tpaka 1 /
WK XKyTO 3eneHn NPOBOAHMK, ofrosapajyher npeceka)

nayLuasnHo

[yxvHa nssoga: 4o 25m

" “VHcTanaumja usjenHaversa noTeHumjana — o enemeHTma y

noacrtaHuum

Komnnet: Pagosw (MOHTaxa 1 NOBE3NBarbE) Ha HCTanauuu
usjenHavetrba NoTeHUmMjana Ha CBUM enemeHTMa noAcTannue ' nayLanHo
' (npemoLwhasare U MeRycobHO noeesunsak-e, Npi Yemy je Beh
| W3BeAeHa rmaBHa WuHa — U3BOA, Y Camoj npocTopuju
' noacTaHuue)

KomnneT: PagoBu Ha pekoHeTpykuuju PO noacTaruue | Kom 1
(BeMOHTaXa cTape onpeme / MoHTaxa ! noeesuBare /

2.094,52

4.712,67

523,63

523,63

3.665,41

2.094,52

8.378,08

| npeluemuparbe Hose onpeme y okBupy PO) L. o
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" "Cotpeepcko nofelasarme

" [lemoHTaxKa — HEYHKLMOHANHM POy nogctaHuM

Mo opmany PO

" PekoHCTpyKUMja PO noacTaHuue - ayTomaTuka
KomnneT: PagoBu Ha pekonicipykiiwjin PO noactaimie
. (AeMOHTaXa cTape onpeme / KOHTPONepa, MOoHTaxa ! e
noseanBare / npeLemMmuparse Hose onpeme/koHTponepa nnn kom 1 8.378,08
/O mopyna u /unu moayna 3a komyHukauwjy y oksupy PO)
Mo opmany PO

' Wspapa codTeepa 3a NOACTAHMLY

Komnnet: Uspaaa, npunaroherse Tuny u Bpojy enemeHara y I Mo E
NOACTaHULM W TECTUPaHe COTBEPA 38 KOHKPETHY | NoACTaHuUn 9.160,80

| noacTanuvLy ! |

Komnnet: PagoBu Ha yperynucasatby noacranuue /
' nojellaBare napamMeTapa Ha CBUM KOHTpOnepuma — rmasu
| KOHTpONep NOACTaHULE, KOHTPONEP AUKTUP crucTemMa /vnn
' nogewasare PP nymnu

Mo
noacTaHuuu 1.717,65

Komnnet: PasBesuBarbe, AeMoHTaxa U cKknaguTeHe enekTpo

opmaHa Koju je HedyHkumroHanaH 3a HoBY onpemy y KoKt 1 1.570.89
MOACTaHULM Sa

Mo opmary

! nogcranunumn

' KomnneT: Pa3BesnBatbe, AEMOHTaXa W CKaauLLTeHhe : Mo 1 2.094.52
HedyHKUMOHanHe enekrpo UHcTanauuje (MepHu 1 NoroxHu nogcTaHuum d
W3BPLUHUX enemMeHaTa U HUXOBUX npvnanajyhux kabrosa)

| KomnneT: U3paza v Luemuparse komnaeTHor opmaHa ca ; i

| eHepreTCKUM AEernom v ayToMaThkoM 3a jeqHy uMpKynauuory . |
| nymny, jeAaaH BEHTWUS, jeAaH kanopumeTap 1 octane npatehe
enemeHnTe, MoHTaxa PO 1 noeesunsare y NoACTaHULU Kom 1 16.756,16

. Mo opMany
' LleHa enemenara koju ce yrpafyjy obpayyHasa ce AOAATHO Y
| cknapy ca aeduHncaHum LieHOBHWUKOM pnobapa ;
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" MpunpemHo — 3aBpLUHI PaJoBH

" npunpema notpeBHor anara, ysua y CUTyauujy Ha Tepery u

KoMnneT: npunpemHo — 3aBpLUHV paaoBK (Aonasak / oanasak,

) nayLwasnHo 2.094,52

Mo jenHOM ofAnacky

" MpMNpeMHO — 3aBPLUHI PARoBY (UHKeHep U / Ui nocrioeoha)

| HecreunduLmMpaHit eneKTpo panosy y NOACTaHALM

KoMmnneT: npunpemMHo — 3aBpLUHI pajoBK (fonasak / opnasak
yBUA Yy CUTyaLujy Ha TepeHy, npunpema TeXHUYKOr peLleta, Mo 2.662.50
npunpema notpebHe AoKyMEeHTaLuje v cn.) noACTaHUUM R

Komnnet: CBU ocTanu fOAAaTHU pazoBy, Hecneunduumupanm y

. MPETXOAHUM Tavkama, a KOju ce Mory jaBuTh 3aBUCHO OA Mo caty 600,00

KOHGpUrypaumje v CnoxeHoCTy NogCTaHuLe.

_..To jenxom sanocneHom



